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Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

Faktoring alacaklarına ilişkin değer düşüklüğü 

Faktoring alacaklarına ilişkin değer düşüklüğü ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe 
tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.5 (a)'ya bakınız. 

Kilit Denetim Konusu 

Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

faktöring alacakları toplam aktiflerinin 

%86'sını oluşturmaktadır.

Şirket, faktöring alacaklarını ve alacaklarına 

ilişkin zararlarını BDDK Muhasebe ve 

Finansal Raporlama Mevzuatı'na göre 

muhasebeleştirmektedir. Bu çerçevede değer 

düşüklüğüne uğrayan alacakların ve 

alacaklara ilişkin değer düşüklüğünün tespiti 

nesnel kriterlerle birlikte yönetimin öznel 

yargılarına dayanmaktadır. Söz konusu 

mevzuat kapsamında faktöring alacaklarının 

değer düşüklüğünün tespiti öncelikle bu 

alacakların sınıflandırılmasının doğru yapılıp 

yapılmadığına bağlıdır. Sınıflandırma için 

kullanılan kriterler arasında yargıya dayalı 

olmayan belirlemeler olduğu gibi yönetimin 

yargılarına dayanan belirlemelerin 

yapılmasını da gerektiren kriterler de 

bulunmaktadır. Söz konusu yargılar nedeniyle 

değer düşüklüğüne uğrayan faktoring 

alacaklarının ve dolayısıyla değer düşüklüğü 

karşılığının hesaplanmasında teminatların 

gerçeğe uygun değer hesaplanmasında 

tahmin ve varsayımlar kullanılmaktadır. 

Yukarıda açıklandığı gibi faktoring 

alacaklarına ilişkin değer düşüklüğü 

hesaplanması, yönetimin yargıları ile tahmin 

ve varsayımları içermesi nedeniyle kilit 

denetim konusu olarak belirlenmiştir. 

Konunun denetimde nasıl ele alındığı 

Bu alanda uyguladığımız denetim 

prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir. 

• Kredi tahsis, kullandırma, tahsilat, takip
ve değer düşüklüğü süreçlerine ilişkin

oluşturulan kontrollerin tasarım ve işleyiş

etkinliği bilgi sistemleri uzmanlarımızın
yardımı ile de beraber test edilmiştir.

• Değer düşüklüğüne uğrayan faktoring

alacaklarının tespiti, ayrılan değer

düşüklüğü karşılıklarının BDDK

Muhasebe ve Finansal Raporlama 

Mevzuatına uygunluğu, teminatların 

değerliliği ve Şirket'in tahsilat kabiliyeti 
örnekleme yöntemiyle seçtiğimiz 
faktoring işlemleri üzerinde 

gerçekleştirilen maddi doğrulama 

prosedürleri uygulanarak test edilmiştir. 

• Faktoring alacakları değer düşüklüğü
karşılıklarına ilişkin finansal tablo 

dipnotlarına yapılan açıklamaların 
tamlığı ve doğruluğu değerlendirilmiştir. 
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